

# Cookie Information

Denna webbplats använder cookies för att förbättra din användarupplevelse. Nedan beskrivs vad cookies är, hur vi använder dem.

## Vad är cookies?

Cookies är små textfiler som lagras på din enhet när du besöker en webbplats. Deras huvudsakliga syfte är att göra webbplatser mer användbara genom att möjliggöra vissa funktioner och förbättra användarupplevelsen.

## Hur vi använder cookies

Vi använder cookies för att:

Förbättra funktionaliteten på vår webbplats genom att komma ihåg dina inställningar och preferenser.

Samla anonym information om hur besökare interagerar med vår webbplats för att hjälpa oss att förbättra dess prestanda och innehåll.

Tillhandahålla personligt anpassat innehåll och riktade annonser baserade på dina intressen och beteenden.

## Typer av cookies vi använder

**Nödvändiga cookies:** Dessa cookies är väsentliga för att webbplatsen ska fungera korrekt och kan inte inaktiveras i våra system. De används vanligtvis bara som svar på åtgärder du utför på vår webbplats, t.ex. inställningar för integritet, inloggning eller formulär.

**Prestandacookies:** Dessa cookies samlar in information om hur besökare använder webbplatsen, t.ex. vilka sidor som besöks mest och eventuella felmeddelanden som visas. Denna information används för att förbättra webbplatsens prestanda och användarupplevelse.

**Funktionalitetscookies:** Dessa cookies gör det möjligt för webbplatsen att komma ihåg val du gör (t.ex. användarnamn, språk eller region) och tillhandahålla förbättrad, mer personlig funktionalitet.

**Riktade cookies:** Dessa cookies används för att leverera annonser som är mer relevanta för dig och dina intressen. De används också för att begränsa antalet gånger du ser en annons och mäta effektiviteten i reklamkampanjer.

Du kan ändra eller dra tillbaka ditt samtycke till cookie-förklaringen på vår webbplats.

Kontakta oss om du har någon fråga: [per@jkkab.com](mailto:per@jkkab.com)

Ditt samtycke gäller för följande domäner: [www.fältkök.se](http://www.fältkök.se) och [www.jkkab.com](http://www.jkkab.com).